PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

VALQUÍRIA SCHWARZ, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA - SC, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO, O GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2017, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

X B X C A A D B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X A C B B D A X B X

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B A A A B D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C X C B A C B A

VIGILANTE SANITÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

X B X C A A D B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X A C B B D A X B X

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B D C A D B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

X B A D C B B D B A

X = QUESTÃO CANCELADA

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha, 05 de fevereiro de 2018.

VALQUÍRIA SCHWARZ
Prefeita Municipal